ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LƯƠNG

Số:  1486 /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lương, ngày  18 tháng 8 năm 2023

V/v cung cấp thông tin về số

liệu dân số năm 2022 theo các

thôn địa bàn xã Vĩnh Lương

Kính gửi:  Phòng Quản lý đô thị thành phố Nha Trang.

Thực hiện Văn bản số 2596/QLĐT-QH ngày 16/8/2023 của phòng Quản lý

đô thị thành phố Nha Trang “V/v cung cấp thông tin về số liệu dân số năm 2022

theo các phường, xã và các thôn, tổ thuộc các xã, phường trên địa bàn thành phố

Nha Trang”. Qua kiểm tra rà soát, UBND xã Vĩnh Lương cung cấp thông tin về dân

số cụ thể như sau:

STT Thôn Số hộ Số nhân khẩu

1 Văn Đăng 1 553 2133

2 Văn Đăng 2 461 1975

3 Văn Đăng 3 297 1269

4 Lương Sơn 1 293 1093

5 Lương Sơn 2 311 1249

6 Lương Sơn 3 528 3014

7 Võ Tánh 1 387 1502

8 Võ Tánh 2 332 1351

9 Cát Lợi 293 1683

10 Lương Hòa 320 1187

Tổng cộng 3.775 16.456

UBND xã Vĩnh Lương kính báo./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Bá Tân

		2023-08-21T08:43:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Bá Tân<pbtan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-21T14:43:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LƯƠNG<vinhluong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!